
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 

UNIVERZÁLNÍ ŘEDIDLO POMALÉ 

Číslo výrobku: 13235 (1L), 13238 (5L)  
 

Určený způsob použití: Autoopravárenství/ředidlo 

 

Obecné vlastnosti:  Efektivní směs organických rozpouštědel 

s pomalým odpařováním pro ředění 2K laků a 

nátěrových hmot. Další informace týkající se 

typické nebo optimální úrovně použití a bližší 

informace najdete v našich Informacích o 

základních produktech. 

  

 

Technické vlastnosti:  
Barva bezbarvý 

Míchací poměr  

Tužidlo  

Ředění  

Vstřikovací viskozita 20°C  

Aplikace Tlak Tryska stříkací operace 

Vzduch/průtoková nádoba – stříkací 

pistole 

   

Méně vzduchu/směs vzduchu    

Doba zpracovatelnosti  

Tloušťka vrstvy/suchý film  

Doba vytvrzení/doba schnutí  

Schnutí Přelakovatelný na prach na 

dotek 

Plně 

vytvrzeno 

Teplota podkladu 20°C    

Teplota podkladu 60°C    

 

 

Bezpečnostní instrukce: 
Uchovávejte obaly těsně uzavřené. Chraňte před teplem a plamenem, ohněm nebo jinými 

potencionálními zdroji vznícení. Přípravek se může elektrostaticky nabít. Při vyndávání nebo 

přendávání z jednoho obalu do druhého používejte vždy uzemňovací vodiče. 

 

Všechny výrobky by měli být zlikvidovány v souladu s předpisy orgánů ochrany životního 

prostředí. Chraňte své životní prostředí. 

 



 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 
 


